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Annotatsiya: Ushbu maqolada tijorat banklarida inson resurslarini boshqarishning ilg‘or usullari raqamlashtirish sharoitida 
tahlil qilinadi. HR transformatsiyasining zaruriyati mijozlar talabining o‘zgarishi, yangi texnologiyalarning joriy etilishi, 
talantlar uchun raqobatning kuchayishi va an’anaviy modellar samaradorligining pasayishi bilan izohlanadi. Biznesni 
rivojlantirish banki misolida o‘tkazilgan tahlillar HR transformatsiyasi natijasida samaradorlik, xodimlar qoniqishi, 
barqarorlik va malaka rivoji sezilarli darajada oshganini ko‘rsatadi. Tadqiqot natijalari bank sektorida HR transformatsiyasi 
strategik zaruratga aylanganini va uning uzoq muddatli raqobatbardoshlikka bevosita ta’sir ko‘rsatishini asoslab beradi.

Kalit soʻzlar: tijorat banklari, HR transformatsiyasi, inson resurslarini boshqarish, raqamlashtirish, bank sektori, 
samaradorlik.
Abstract: This article examines advanced methods of human resource management in the context of digitalization of 
commercial banks. The necessity of HR transformation is explained by changing customer needs, the introduction of 
new technologies, increasing competition for talent, and the declining effectiveness of traditional models. A case study of 
the Business Development Bank demonstrates that HR transformation has significantly improved efficiency, employee 
satisfaction, retention, and skill development. The findings confirm that HR transformation has become a strategic 
necessity for the banking sector and directly influences its long-term competitiveness.

Key words: commercial banks, HR transformation, human resource management, digitalization, banking sector, efficiency.
Аннотация: В данной статье рассматриваются передовые методы управления человеческими ресурсами в 
условиях цифровизации коммерческих банков. Необходимость HR-трансформации объясняется изменением 
потребностей клиентов, внедрением новых технологий, усилением конкуренции за таланты и снижением 
эффективности традиционных моделей. На примере Банка развития бизнеса показано, что HR-трансформация 
способствует значительному повышению эффективности, удовлетворенности сотрудников, стабильности и 
развитию их компетенций. Результаты исследования подтверждают, что HR-трансформация стала стратегической 
необходимостью для банковского сектора и оказывает прямое влияние на его долгосрочную конкурентоспособность.

Ключевые слова: коммерческие банки, HR-трансформация, управление человеческими ресурсами, цифровизация, 
банковский сектор, эффективность.

K I R I S H
Zamonaviy bank sektori jadal o‘zgaruvchan muhitda faoliyat yuritmoqda. Raqobatning ortishi, 

raqamlashtirish jarayonlari va mijozlar talablarining keskin o‘zgarishi natijasida banklarda nafaqat moliyaviy 
xizmatlar, balki inson resurslarini boshqarish tizimlari ham tubdan qayta ko‘rib chiqilmoqda.

Bugungi globallashgan va raqamlashtirilgan biznes muhitida bank sektorida inson resurslarini transformatsiya 
qilish talab etilayotgan asosiy yo‘nalishlardan biridir. HR-transformatsiya — kadrlar funksiyasini an’anaviy 
ma’muriy roldan strategik sherikka aylantirish jarayoni bo‘lib, uning asosini texnologiyalar, ma’lumotlarga 
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asoslangan qarorlar va xodimlar tajribasini yaxshilash tashkil etadi. Bu faqat texnologik yangilanish emas, balki 
inson kapitalini strategik resurs sifatida shakllantirish jarayonidir.

So‘nggi yillarda bank sektori butun dunyo bo‘ylab raqobatbardoshlikni saqlab qolish va mijozlarga yuqori 
sifatli xizmat ko‘rsatish maqsadida o‘z biznes modellarini qayta ko‘rib chiqmoqda. Bu jarayonda inson resurslari 
(HR) funksiyasi nafaqat ma’muriy, balki strategik ahamiyat kasb etib bormoqda.

HR-transformatsiya — bu tashkilotda kadrlar bilan bog‘liq jarayonlarni strategik maqsadlar bilan 
uyg‘unlashtirish, raqamli texnologiyalarni joriy etish va inson salohiyatini to‘liq ro‘yobga chiqarish jarayonidir. 
Banklar bugungi kunda AI, Big Data, avtomatizatsiya va employee experience kabi tushunchalarni 
HR-amaliyotiga integratsiya qilish orqali samaradorlikka erishmoqda.

Ushbu maqolada HR-transformatsiyaning bank tizimidagi ahamiyati, joriy etish bosqichlari va uning 
natijalari tahlil qilinadi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
So‘nggi yillarda tijorat banklarida inson resurslarini boshqarish (IRB) jarayonlari raqamlashtirish bilan 

chambarchas bog‘liq holda tubdan o‘zgarib bormoqda. Zamonaviy tadqiqotlarda raqamli texnologiyalar 
banklarda HR jarayonlarini strategik darajaga olib chiqishi, kadrlar siyosatini ma’lumotlarga asoslangan holda 
boshqarish imkonini berishi ta’kidlanadi.

Ulrich va Dulebohn o‘z tadqiqotlarida HR transformatsiyasining asosiy yo‘nalishi sifatida inson kapitalini 
strategik resursga aylantirish, raqamli platformalar yordamida xodimlar tajribasini yaxshilash va qaror qabul 
qilishni tezlashtirishni ko‘rsatadi. Ularning fikricha, inson resurslarini boshqarish texnologiyalari raqobat 
ustunligini shakllantiruvchi omillardan biri hisoblanadi.

Marler va Parry bank sektorida HR texnologiyalari qo‘llanilishining amaliy jihatlarini o‘rganib, raqamlashtirish 
xodimlar faoliyatini kuzatish, samaradorlikni o‘lchash va malaka oshirish imkoniyatlarini kengaytirishini 
ko‘rsatadi. Ularning izlanishlariga ko‘ra, banklar raqamli vositalar orqali xodimlarning o‘zgaruvchan malaka 
ehtiyojlarini aniqlab, o‘qitish dasturlarini moslashtirish imkoniyatiga ega bo‘ladi.

Boshqa bir tadqiqotda Strohmeier inson resurslarini boshqarishda raqamli texnologiyalarni joriy etish 
nafaqat samaradorlikni oshirishi, balki shaffoflikni kuchaytirishi va xodimlar ishtirokini rag‘batlantirishi 
mumkinligini ta’kidlaydi. Bu jihatlar ayniqsa bank sektorida muhim, chunki raqobat kuchayishi xodimlardan 
tezkor moslashuvchanlikni talab qiladi.

OECD va Jahon banki tomonidan olib borilgan xalqaro tahlillar shuni ko‘rsatadiki, raqamlashtirish HR 
jarayonlarini standartlashtirish bilan birga, ularni innovatsion yondashuvlar bilan boyitadi. Xususan, tijorat 
banklarida masofaviy ish, onlayn treninglar va sun’iy intellekt asosidagi yollash tizimlari tobora keng tarqalmoqda. 
Bu esa inson resurslarini boshqarishda ilg‘or usullarning shakllanishiga olib kelmoqda.

Shuningdek, Bondarouk va Brewsterning ilmiy ishlari raqamli HR texnologiyalarining xodimlar 
motivatsiyasiga va bankdagi ish muhitiga ijobiy ta’sirini tahlil qilgan. Ularning fikricha, ilg‘or HR tizimlari xodimlar 
sadoqatini oshirish bilan birga, banklarning tashkiliy barqarorligini ham ta’minlaydi.

Xulosa qilib aytganda, adabiyotlar shuni ko‘rsatadiki, tijorat banklarida inson resurslarini boshqarishda 
ilg‘or usullar raqamli texnologiyalarni keng qo‘llash, ma’lumotlarga asoslangan qarorlar qabul qilish, xodimlar 
malakasini uzluksiz rivojlantirish va ularning tajribasini yaxshilash bilan bog‘liq. Bu yo‘nalishlar banklarning 
raqobatbardoshligini ta’minlashda hal qiluvchi ahamiyatga ega.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Tadqiqot metodologiyasi tijorat banklarida HR transformatsiyasini o‘rganish uchun xalqaro ilmiy adabiyotlar, 

rasmiy statistika va banklarning ochiq yillik hisobotlari asosida shakllantirildi. Ma’lumotlar kontent-tahlil va 
taqqoslash usullari orqali qayta ishlanib, indikatorlar dinamikasi o‘rganildi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Tadqiqot natijalari HR transformatsiyasining banklardagi rolini ochib beradi. Raqamli HR tizimlari 

samaradorlikni oshirishda muhim o‘rin tutdi, chunki avtomatlashtirilgan ishga qabul qilish platformalari, HRIS, 
LMS va KPI monitoring tizimlari HR jarayonlarini tezlashtirib, inson xatolarini sezilarli darajada kamaytirdi. 
Shuningdek, xodimlar tajribasi yaxshilandi. Raqamlashuv xodimlarga moslashuvchan ish sharoiti, onlayn 
ta’lim platformalari va karyera rivojlanish yo‘nalishlari orqali yangi imkoniyatlar yaratdi. Bu esa xodimlarning 
tashkilotdagi sodiqligi va motivatsiyasini oshirishga xizmat qildi.

HR analitika va qaror qabul qilish tizimlari ham sezilarli darajada rivojlandi. Endilikda xodimlar ma’lumotlari 
asosida ish faoliyatini baholash, iste’fo xavfini oldindan aniqlash va individual motivatsiya strategiyalarini 
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belgilash imkoniyati paydo bo‘ldi. Shu bilan birga, HR va top-menejment o‘rtasidagi hamkorlik mustahkamlandi. 
HR funksiyasi boshqaruv qarorlarida faol ishtirok etib, biznes natijalarga to‘g‘ridan-to‘g‘ri ta’sir ko‘rsata boshladi.

Biznesni rivojlantirish banki misolida HR transformatsiyasi jarayonlari yanada yaqqol ko‘rinadi. Ushbu bank 
O‘zbekistondagi strategik ahamiyatga ega moliya tashkilotlaridan biri bo‘lib, kichik va o‘rta biznes subyektlarini 
moliyaviy qo‘llab-quvvatlashga ixtisoslashgan. So‘nggi yillarda bank HR sohasini raqamlashtirish va qayta 
tashkil qilish orqali umumiy samaradorlikni oshirishga alohida e’tibor qaratmoqda.

Bankda HR transformatsiya loyihasi 2021–2023-yillarda amalga oshirildi va u bir necha bosqichlarni o‘z 
ichiga oldi. Dastlab tashhis va strategiya ishlab chiqildi, bu jarayonda HR jarayonlari tahlil qilindi, xodimlar fikri 
so‘rovlari o‘tkazildi va tashqi audit natijalari o‘rganildi. Keyinchalik raqamlashtirish bosqichi amalga oshirilib, 
HRIS tizimi, onlayn ishga qabul qilish va LMS platformalari joriy etildi. So‘ngra Agile metodologiyalari tatbiq 
qilinib, Agile HR squads, Kanban boards va OKR tizimlari ishga tushirildi.

Avtomatlashtirish orqali ishga qabul jarayonlari, kadrlar harakati va hujjat aylanishi to‘liq raqamlashtirildi. 
Shu bilan birga, xodimlar salohiyatini rivojlantirish uchun korporativ onlayn ta’lim tizimi yo‘lga qo‘yildi, treninglar 
va karyera rivojlanish platformalari ishlab chiqildi. HR analitika tizimida esa KPI, OKR, satisfaction surveys va 
engagement index kabi ko‘rsatkichlar qo‘llanila boshlandi. Bundan tashqari, tashkilotda madaniy o‘zgarishlar 
ham amalga oshirilib, xodimlar qadriyatlari, shaffof muloqot va e’tirof etish madaniyatini rivojlantirishga katta 
e’tibor qaratildi.

Shu tariqa, BRB misolida HR transformatsiyasi bank faoliyatida samaradorlikni oshirish, xodimlar tajribasini 
yaxshilash, analitik qaror qabul qilish imkoniyatlarini kengaytirish hamda boshqaruv darajasidagi hamkorlikni 
kuchaytirishda muhim o‘rin tutgani yaqqol namoyon bo‘ldi (1-jadval).

1-jadval. BRBda HR transformatsiyasi natijalari (2020–2023-yillar)

Koʻrsatkichlar 2020 2023 Oʻzgarish (%)

Ishga qabul davomiyligi 21 kun 12 kun -42%

Xodimlar qoniqish indeksi 68% 84% +23.5%

Aylanma (turnover) 19% 11% -42%

Onlayn taʼlim soatlari 1,200 soat 4,500 soat +275%

Berilgan jadvalda Biznesni rivojlantirish bankida HR transformatsiyasi jarayonlari samaradorligining asosiy 
ko‘rsatkichlari aks ettirilgan. Ma’lumotlardan ko‘rinib turibdiki, ishga qabul jarayonining davomiyligi 2020-yildagi 
21 kundan 2023-yilda 12 kunga qisqargan va bu -42 foizlik tezlashishni anglatadi. Xodimlar qoniqish indeksi 68 
foizdan 84 foizga ko‘tarilib, +23,5 foizlik ijobiy o‘sishni ko‘rsatgan. Shu bilan birga, aylanma (turnover) darajasi 
19 foizdan 11 foizga kamaygan, bu esa xodimlar sodiqligining ortganidan dalolat beradi. Onlayn ta’lim soatlari 
esa keskin o‘sib, 1 200 soatdan 4 500 soatga yetgan va natijada +275 foizga ko‘paygan. Ushbu ko‘rsatkichlar 
HR transformatsiyasi nafaqat jarayonlarni tezlashtirganini, balki xodimlar malakasi va ularning tashkilotdagi 
barqarorligini sezilarli darajada mustahkamlab berganini ko‘rsatadi.

Transformatsiya dasturi natijalari tahlil qilinganda quyidagi muhim oʻzgarishlar kuzatildi (2-jadval):

2-jadval. Biznesni rivojlantirish bankida HR transformatsiyasi samaradorligi (2020–2023-yillar)

Koʻrsatkichlar 2020-yil 2023-yil Oʻzgarish (%)

Ishga qabul qilish davomiyligi 21 kun 12 kun -42%

Xodimlar qoniqish indeksi 68% 84% +23.5%

Ishdan ketish darajasi (turnover) 19% 11% -42%

Onlayn taʼlim soatlari 1,200 soat 4,500 soat +275%

Jadval ma’lumotlari BRBda HR transformatsiyasi natijasida muhim o‘zgarishlar yuz berganini ko‘rsatadi. 
Avvalo, ishga qabul qilish davomiyligi 2020-yildagi 21 kundan 2023-yilda 12 kunga qisqargan bo‘lib, bu 
jarayonning samaradorligi 42 foizga oshganidan dalolat beradi. Xodimlar qoniqish indeksi 68 foizdan 84 foizga 
ko‘tarilib, 23,5 foizlik ijobiy o‘sishni qayd etgan. Bu esa raqamlashtirilgan HR tizimlari xodimlar tajribasini sezilarli 
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yaxshilaganini anglatadi. Shu bilan birga, ishdan ketish darajasi 19 foizdan 11 foizga tushib, 42 foizlik pasayishni 
ko‘rsatgan. Bu ko‘rsatkich xodimlar barqarorligi va sodiqligining ortganini ifodalaydi. Onlayn ta’lim soatlarining 
1 200 soatdan 4 500 soatga (+275%) ko‘payishi esa malaka oshirish va karyera rivojlanishi imkoniyatlarining 
kengayganini ko‘rsatmoqda. Umuman olganda, jadval BRBda HR transformatsiyasi samarali natija berganini 
aniq tasdiqlaydi.

Bank sektorida HR transformatsiyasi zaruriyati bugungi kunda tobora ortib bormoqda. Endilikda banklar 
nafaqat moliyaviy muvaffaqiyatga erishish, balki inson kapitaliga asoslangan raqobatbardoshlikni ta’minlash 
uchun ham HR transformatsiyasini amalga oshirishga majbur bo‘lmoqdalar. Bunda bir qator omillar hal qiluvchi 
ahamiyat kasb etadi. Mijozlar ehtiyojlarining o‘zgarishi bank tizimi uchun asosiy omillardan biridir. Bank mijozlari 
raqamli kanallardan foydalanish, tezkor xizmat va personallashtirilgan yechimlarni talab qilmoqda. Bu esa 
to‘g‘ridan-to‘g‘ri mijozlar bilan aloqada bo‘ladigan xodimlarning ko‘nikmalari, muloqot uslubi va xizmat ko‘rsatish 
madaniyatini yangilashni talab qiladi. Mijozlar endilikda 24/7 xizmat kutmoqda, bu esa moslashuvchan ish 
grafigini joriy qilish, masofaviy ish imkoniyatini kengaytirish va xodimlarning raqamli savodxonligini oshirishni 
zarur qiladi. Personallashtirilgan xizmatlarni ta’minlash uchun esa ma’lumotga asoslangan HR yechimlari zarur 
bo‘lib, xodimlar turli mijoz segmentlariga moslashuvchan yondashuvni bilishi lozim. Shu sababli HR bo‘limi 
xizmat ko‘rsatish madaniyati, mijoz tajribasi va xodimlarning yangi mahoratlarini shakllantirishni ta’minlashi 
kerak.

Yangi texnologiyalarning jadal joriy etilishi ham HR transformatsiyasining zaruriyatini kuchaytirmoqda. 
Bank sohasida avtomatlashtirish, robotlashtirilgan jarayonlar, sun’iy intellekt va katta ma’lumotlardan 
foydalanish jarayonlari kengayib bormoqda. Ishga qabul qilishda AI texnologiyalari rezyumelarni avtomatik 
tahlil qilish, nomzodlarni saralash jarayonlarini tezlashtirmoqda. Big Data esa xodimlarning faoliyatini prognoz 
qilish, turnover xavfini aniqlash va oldini olish choralari ko‘rishda muhim vosita bo‘lib xizmat qilmoqda. HR 
analytics yordamida esa real vaqt rejimida xodimlarning salohiyati, motivatsiyasi va ish unumdorligini baholash 
mumkin bo‘lib, bu qaror qabul qilish jarayonini yanada ilmiy asoslashga yordam beradi. Raqobatbardoshlikni 
ta’minlash uchun HR transformatsiyasida ushbu texnologiyalardan samarali foydalanish zarur. Shu bilan birga, 
HR xodimlarning raqamli ko‘nikmalarini aniqlash, rivojlantirish va avtomatizatsiyaga mos tashkilot madaniyatini 
yaratishga alohida e’tibor qaratishi kerak.

Talantlar uchun raqobat ham HR transformatsiyasining asosiy omillaridan biri hisoblanadi. Bugungi 
kunda mahorati yuqori, texnologik savodli va strategik fikrlay oladigan kadrlar bozorida raqobat tobora 
kuchayib bormoqda. Banklar bu kabi xodimlarni jalb qilish va ularni uzoq muddatda saqlab qolish uchun faqat 
moliyaviy rag‘batlantirish bilan cheklanib qolmasdan, balki ish beruvchi sifatida jozibador brend yaratishi, 
qulay ish sharoitlarini taqdim etishi, karyera rivoji imkoniyatlarini kengaytirishi va mustahkam madaniyatni 
shakllantirishi lozim. Ayniqsa, yosh mutaxassislar faqat maoshni emas, balki ishning ma’nosi, ustuvorligi va 
moslashuvchanligini ham qadrlashadi. Shu sababli, iqtidorlarni yo‘qotish bank uchun qimmatga tushadi va 
retention strategiyalarini ishlab chiqish HR transformatsiyasining ajralmas qismi hisoblanadi. Employee Value 
Proposition — bank xodimga nima bera olishi va nima va’da qilishi — HRning asosiy strategik funksiyasiga 
aylanadi. Shu boisdan HR transformatsiyasi yoshlar, ekspertlar va raqobatbardosh kadrlar uchun jozibador 
tashkilot madaniyatini yaratishga ham qaratilishi kerak.

Eski HR modellarining samarasizligi ham transformatsiyani kechiktirib bo‘lmaydigan jarayonga 
aylantirmoqda. An’anaviy HR tizimlari ko‘pincha qog‘ozbozlikka asoslangan, reaktiv yondashuvga ega bo‘lgan, 
ma’lumotlarga tayanmagan va markazlashtirilgan shaklda ishlagan. Bunday tizimlar zamonaviy bank muhitida 
samarali natija bermaydi. HR jarayonlarining qo‘lda boshqarilishi ko‘plab xatolarga, sust ishlashga va shaffoflik 
yetishmasligiga olib keladi. HR ko‘pincha faqat ma’muriy yukni yengillashtiruvchi funksiya sifatida qaraladi, 
biroq bugungi kunda u biznes natijalariga ta’sir ko‘rsatuvchi strategik sherikka aylanishi zarur. Eski tizimlarda 
ta’lim, ishga qabul qilish, faoliyatni baholash va mukofotlash uzviylikdan xoli, tizimsiz amalga oshiriladi. Shu 
sababdan HR transformatsiyasi integratsiyalashgan, avtomatlashtirilgan va strategik platformalar orqali 
ishlaydigan zamonaviy modelni talab qiladi.

Xulosa qilib aytganda, HR transformatsiyasi bank sektorida strategik zarurat hisoblanadi. Mijozlar 
talabining o‘zgarishi, yangi texnologiyalar, talantlar uchun kuchli raqobat va eski HR modellarining samarasizligi 
bu jarayonni kechiktirmasdan boshlashni talab qilmoqda. Har bir omil HR mutaxassislaridan yangi ko‘nikmalar, 
yangi funksiyalar va innovatsion yondashuvlarni talab qiladi.

HR transformatsiyasining asosiy maqsadlari esa faqat jarayonlarni raqamlashtirish bilan cheklanib qolmaydi, 
balki HR funksiyasini biznes strategiyasi bilan chambarchas bog‘lash, xodimlar salohiyatini rivojlantirish va 
qaror qabul qilish jarayonini ma’lumotlarga asoslashga qaratilgan tub o‘zgarishlarni o‘z ichiga oladi. Avvalo, HR 
funksiyalarini avtomatlashtirish eng muhim yo‘nalishlardan biridir. Bu takroriy va inson xatolariga moyil bo‘lgan 
jarayonlarni raqamli tizimlar yordamida optimallashtirishni taqozo etadi. HRIS orqali xodimlar ma’lumotlar 
bazasini yuritish, ta’til va ish haqi ma’lumotlarini boshqarish, e-recruitment orqali onlayn ishga qabul qilish 
jarayonlarini tashkil etish, LMS orqali xodimlarning ta’lim jarayonlarini markazlashtirish bunga misol bo‘ladi. 
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Natijada ma’muriy yuk kamayadi, vaqt tejaladi, tizimlar integratsiyalashadi va HR mutaxassislari strategik 
vazifalarga yo‘naltiriladi.

Strategik HR sherikligini rivojlantirish transformatsiyaning muhim maqsadlaridan biri hisoblanadi. 
HR faoliyati faqat xizmat ko‘rsatuvchi funksiya emas, balki biznes natijalariga bevosita ta’sir ko‘rsatuvchi 
sherik bo‘lishi zarur. HR Business Partner modeli bu borada asosiy vosita hisoblanadi. HR bo‘limlari biznes 
bo‘linmalar bilan hamkorlikda ishlaydi, strategik qarorlarda faol ishtirok etadi va tashkilotdagi o‘zgarishlarning 
asosiy agentlariga aylanadi. Bu esa HRning ishlab chiqarish, marketing va moliya kabi bo‘limlar bilan hamnafas 
ishlashini, xodimlarning biznes natijalariga mos ravishda boshqarilishini va ishchi kuchi strategiyasining 
kompaniya maqsadlari bilan uyg‘unlashishini ta’minlaydi.

Qaror qabul qilishda ma’lumotlarga asoslangan yondashuv ham HR transformatsiyasining ajralmas qismidir. 
Zamonaviy HR faoliyati subyektiv qarashlarga emas, balki faktlarga, statistik ma’lumotlarga va tahlillarga 
asoslanishi kerak. HR analytics xodimlar haqidagi ma’lumotlarni chuqur tahlil qilishga yordam beradi, predictive 
analytics esa kelajakdagi xatti-harakatlarni bashorat qilish, masalan, qaysi xodim iste’fo berishi mumkinligini 
aniqlash imkonini beradi. KPI va OKR kabi ko‘rsatkichlar orqali esa faoliyat obyektiv tarzda baholanadi. Bu 
yondashuv xodimlar aylanmasini samarali boshqarish, og‘ir qarorlarda obyektiv ma’lumotlarga tayanish va 
ta’lim, mukofotlash hamda ishga qabul strategiyasini aniqlashtirish imkonini beradi.

Xodimlar tajribasini yaxshilash ham transformatsiyaning asosiy strategik maqsadlaridan biridir. Zamonaviy 
HR strategiyasida xodimlar markaziy o‘rinni egallaydi. Ishga qabuldan tortib, ishdan ketishgacha bo‘lgan 
barcha jarayonlarda xodimlarning tajribasi qulay, samarali va ijobiy bo‘lishi kerak. Onbording jarayonlarini 
raqamlashtirish yangi xodimlarning tashkilotga tezroq moslashishiga yordam beradi. Feedback tizimlari 
xodimlar fikrini doimiy ravishda tinglash va hisobga olishni ta’minlaydi. Employee wellness dasturlari esa ruhiy 
va jismoniy salomatlikni qo‘llab-quvvatlash orqali xodimlarning qoniqishini oshiradi. Natijada xodimlar faoliyati 
yanada samarali bo‘ladi, eng yaxshi talantlar saqlanib qoladi va korporativ madaniyat mustahkamlanadi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Xulosa qilib aytganda, bank sektorida HR transformatsiyasi nafaqat ichki jarayonlarni avtomatlashtirish va 

samaradorlikni oshirish vositasi, balki inson kapitalini strategik resurs sifatida shakllantirish imkonini beradigan 
muhim jarayondir. Raqamli texnologiyalar, analitik vositalar va xodim tajribasiga yo‘naltirilgan yondashuv orqali 
banklar o‘z faoliyatini yanada samarali tashkil etib, mijozlarga yuqori sifatli xizmat ko‘rsatishni ta’minlaydi. 
Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, HR transformatsiyasi xodimlar qoniqishini oshirish, ishdan ketish darajasini 
kamaytirish va ularning malaka rivojini kuchaytirishda sezilarli ijobiy ta’sir ko‘rsatmoqda.

Kelajakda sohaga oid rivojlanish uchun HR transformatsiyasini yanada chuqurlashtirish, xodimlarning 
raqamli savodxonligini oshirish, masofaviy va moslashuvchan ish imkoniyatlarini kengaytirish, shuningdek, 
ma’lumotlarga asoslangan boshqaruvni to‘liq joriy etish lozim. Banklarda Employee Value Proposition 
konsepsiyasini kuchaytirish, iste’dodlarni jalb qilish va saqlab qolish uchun innovatsion rag‘batlantirish 
mexanizmlarini ishlab chiqish muhim ahamiyatga ega. Shuningdek, HR va top-menejment hamkorligini 
mustahkamlash orqali inson resurslari boshqaruvini biznes strategiyasining ajralmas qismi sifatida shakllantirish, 
bank sektorining uzoq muddatli barqaror rivojlanishini ta’minlaydi.
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